
19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

Fischfänge im Brienzersee / Captures au Lac de Brienz

Felche / corégone

Egli (Flussbarsch) / perche

Rotauge, Rotfeder, Hasel / vengeron, rotengle, vandoise

Andere Arten / autres espèces

Anhang zum Jahresbericht Fischereiinspektorat 2024
Detaillierte Zahlen zum Fischfang, zu den Laichfischfängen und den Jungfischbesätzen

Annexe au rapport annuel de l’inspection de la 
pêche 2024
Chiffres détaillés des captures, de la pêche de poissons géniteurs et des repeuplements  

A
nz

ah
l F

is
ch

e 
/ 

no
m

b
re

 d
e 

p
oi

ss
on

s



Anhang zum Jahresbericht 2024 / Annexe au rapport annuel 2024                   Fischereiinspektorat Kanton Bern / Inspection de la pêche Canton de Berne2

Felche / corégone

Trüsche / lotte

Egli (Flussbarsch) / perche

Andere Arten / autres espèces

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

A
nz

ah
l F

is
ch

e 
/ 

no
m

b
re

 d
e 

p
oi

ss
on

s

Fischfänge im Thunersee / Captures au Lac de Thoune



Anhang zum Jahresbericht 2024 / Annexe au rapport annuel 2024                   Fischereiinspektorat Kanton Bern / Inspection de la pêche Canton de Berne3

A
nz

ah
l F

is
ch

e 
/ 

no
m

b
re

 d
e 

p
oi

ss
on

s

Felche / corégone

Egli (Flussbarsch) / perche

Rotauge, Rotfeder, Hasel / vengeron, rotengle, vandoise

Andere Arten / autres espèces

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

Felche / corégone

Seesaibling / omble chevalier

Egli (Flussbarsch) / perche

Andere Arten / autres espèces

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

A
nz

ah
l F

is
ch

e 
/ 

no
m

b
re

 d
e 

p
oi

ss
on

s



Anhang zum Jahresbericht 2024 / Annexe au rapport annuel 2024                   Fischereiinspektorat Kanton Bern / Inspection de la pêche Canton de Berne4
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Angelfischfänge in Bergseen Oberhasli 2023 
Captures pêche à la ligne aux lacs de montagne Oberhasli 2023
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Angelfischfänge Kandertal 2023 / Captures pêche à la ligne Kandertal 2023
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Alet / chevaine

Bachforelle / truite de rivière

Rotauge, Rotfeder, Hasel / vengeron, rotengle, vandoise

Barbe / barbeau communEgli (Flussbarsch) / perche

Äsche / ombre de rivière

Andere Arten / autres espèces

Andere Arten / autres espèces

Brachsme, Blicke / brème, brème bordelière

Egli (Flussbarsch) / perche

Rotauge, Rotfeder, Hasel / vengeron, rotengle, vandoise
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Andere Arten / autres espèces

Zander / sandreEgli (Flussbarsch) / perche

Rotauge, Rotfeder, Hasel / vengeron, rotengle, vandoise

Felche / corégone

Hecht / brochet

Egli (Flussbarsch) / percheBachforelle / truite de rivière

Äsche / ombre de rivière

Andere Arten / autres espèces
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Bachforelle / truite de rivière
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Angelfischfänge Emmental 2023 / Captures pêche à la ligne Emmental 2023

Andere Arten / autres espèces
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Bachforelle / truite de rivière

Andere Arten / autres espèces
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Andere Arten / autres espèces
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Bachforelle / truite de rivière

Regenbogenforelle / truite arc-en-ciel Andere Arten / autres espèces
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Andere Arten / autres espèces

Alet / chevaine
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Angelfischfänge Oberaargau 2023 / Captures pêche à la ligne Oberaargau 2023

Egli (Flussbarsch) / perche

Brachsme, Blicke / brème, brème bordelière

Hecht / brochetRotauge, Rotfeder, Hasel / vengeron, rotengle, vandoise

Äsche / ombre de rivière

Andere Arten / autres espèces
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Hecht / brochet

Egli (Flussbarsch) / perche

Alet / chevaine

Äsche / ombre de rivière Rotauge, Rotfeder, Hasel / vengeron, rotengle, vandoise

Brachsme, Blicke / brème, brème bordelière

Andere Arten / autres espèces

Egli (Flussbarsch) / perche

Bachforelle / truite de rivière

Äsche / ombre de rivière
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Rotauge, Rotfeder, Hasel / vengeron, rotengle, vandoise

Andere Arten / autres espèces
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Egli (Flussbarsch) / perche

Bachforelle / truite de rivière

Äsche / ombre de rivière

Barbe / barbeau commun

Rotauge, Rotfeder, Hasel / vengeron, rotengle, vandoise

Andere Arten / autres espèces

Hecht / brochet

Äsche / ombre de rivière

Bachforelle / truite de rivière

Regenbogenforelle / truite arc-en-ciel

Alet / chevaine

Barbe / barbeau commun

Andere Arten / autres espèces

Egli (Flussbarsch) / perche
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Bachforelle / truite de rivière Andere Arten / autres espèces

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

A
nz

ah
l F

is
ch

e 
/ 

no
m

b
re

 d
e 

p
oi

ss
on

s

Regenbogenforelle / truite arc-en-ciel

Angelfischfänge Berner Jura 2023 / Captures pêche à la ligne Jura Bernois 2023
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Bachforelle / truite de rivière

Andere Arten / autres espèces
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Andere Arten / autres espèces
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Bachforelle / truite de rivière

Regenbogenforelle / truite arc-en-ciel

Äsche / ombre de rivière
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Regenbogenforelle / truite arc-en-ciel

Andere Arten / autres espèces
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Angelfischfänge Kantonale Pachtgewässer 2023 / Captures pêche à la ligne Eaux affermées 2023

Laichfischfänge 2023/2024 / Captures des poissons géniteurs 2023/2024

I. Zusammenstellung der Ergebnisse der Laichfischfänge / Tableau récapitulatif concernant les résultats de la capture des poissons géniteurs   
   (1.9.2023 - 31.8.2024)
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III. Laichfischfänge der Fischereivereine und Privatpersonen / Poissons géniteurs capturés par les sociétés de pêche et personnes privées   
 

II. Laichfischfänge des Fischereiinspektorates / Poissons géniteurs capturés par l’Inspection de la pêche
 

IV. Laichfischfänge der Berufsfischer / Poissons géniteurs capturés par les pêcheurs professionnels 
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Fischeinsätze in die Patentgewässer / Mise à l’eau des poissons dans les eaux à patente

Einsätze durch das Fischereiinspektorat 2024
Mise à l’eau de poissons de repeuplement par l’Inspection de la pêche 2024
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